Nº 50, terça-feira, 15 de março de 201148 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012011031500048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

RESOLUÇÃO - RE No- 1.100, DE 14 DE MARÇO DE 2011

A Diretora-Presidente Substituta da Agência Nacional de Vi-
gilância Sanitária nomeada pelo Decreto de 25 de março de 2009, do
Presidente da República, publicado no DOU de 26 de março de 2009,
(recondução) e a Portaria GM/MS n° 402, de 11 de março de 2011,
tendo em vista o disposto no inciso X, do art.13 do Regulamento da
ANVISA, aprovado pelo Decreto n° 3.029, de 16 de abril de 1999, no
inciso VIII do art. 16, e no inciso I, § 1º do art. 55 do Regimento
Interno aprovado nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da
ANVISA, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de
agosto de 2006, resolve:

Art. 1º Deferir cancelamento de registro da apresentação e
cancelamento de publicação, conforme relação anexa;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

MARIA CECÍLIA MARTINS BRITO

ANEXO

LABORATÓRIOS BALDACCI S/A 1.00146-4
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.004-2 36 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 20
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.005-0 36 Meses
180 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 20
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.006-9 36 Meses
30 MG COM CT BL AL PLAS INC X 20
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.007-7 36 Meses
30 MG COM CT BL AL PLAS INC X 50
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.008-5 36 Meses
60 COM CT BL AL PLAS INC X 24
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.012-1 24 Meses
90 MG CAP CX BL X 20
BALCOR RETARD
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.013-1 36 Meses
120 MG CAP CT BL AL PLAS INC X 20
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.015-8 24 Meses
25 MG PO LIOF CT FR AMP VD INC + AMP DIL X 5

ML
BALCOR
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.016-6 24 Meses
50 MG PO LIOF CT FA AMP VD INC + AMP DIL X 10

ML
BALCOR
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.018-2 36 Meses
300 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 30
BALCOR RETARD

10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-
ÇÃO

COMERCIAL 1.0146.0050.019-0 36 Meses
300 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 20
BALCOR RETARD
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.020-4 36 Meses
30 MG COM CT BL AL PLAS INC X 2
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.021-2 36 Meses
30 MG COM CT BL AL PLAS INC X 4
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.023-9 36 Meses
60 MG COM CT 2 BL AL PLAS INC X 15
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.024-7 36 Meses
60 MG COM CT 4 BL AL PLAS INC X 15
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.026-3 36 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 30
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.027-1 36 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 60
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.028-1 36 Meses
180 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 30
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.029-8 36 Meses
180 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 60
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.030-1 36 Meses
120 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 30
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.031-1 36 Meses
120 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 60
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.035-2 36 Meses
30 MG COM CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB HOSP)
Não informado

10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO
DA APRESENTAÇÃO - ANVISA

10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-
ÇÃO

C L O R I D R ATO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.036-0 36 Meses
60 MG COM CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB HOSP)
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.036-0 24 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 50 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
C L O R I D R ATO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.036-0 36 Meses
60 MG COM CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB HOSP)
Não informado
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM + AMIDO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.037-9 36 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.037-9 36 Meses
60 MG COM CT BL AL PLAS INC X 50 (EMB HOSP)
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.038-7 36 Meses
90 MG CAP AP CT 50 BL AL PLAS INC X 1 (EM-

BALAGEM HOSPITALAR)
Não informado
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.039-5 36 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.041-7 36 Meses
120 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.043-3 36 Meses
180 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
C L O R I D R ATO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.045-1 36 Meses
300 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.046-8 60 Meses
60 MG COMP CT BL AP PLAS INC X 50 (EMB HOSP)
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO

Nº 50, terça-feira, 15 de março de 201148 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012011031500048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

RESOLUÇÃO - RE No- 1.100, DE 14 DE MARÇO DE 2011

A Diretora-Presidente Substituta da Agência Nacional de Vi-
gilância Sanitária nomeada pelo Decreto de 25 de março de 2009, do
Presidente da República, publicado no DOU de 26 de março de 2009,
(recondução) e a Portaria GM/MS n° 402, de 11 de março de 2011,
tendo em vista o disposto no inciso X, do art.13 do Regulamento da
ANVISA, aprovado pelo Decreto n° 3.029, de 16 de abril de 1999, no
inciso VIII do art. 16, e no inciso I, § 1º do art. 55 do Regimento
Interno aprovado nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da
ANVISA, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de
agosto de 2006, resolve:

Art. 1º Deferir cancelamento de registro da apresentação e
cancelamento de publicação, conforme relação anexa;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

MARIA CECÍLIA MARTINS BRITO

ANEXO

LABORATÓRIOS BALDACCI S/A 1.00146-4
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.004-2 36 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 20
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.005-0 36 Meses
180 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 20
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.006-9 36 Meses
30 MG COM CT BL AL PLAS INC X 20
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.007-7 36 Meses
30 MG COM CT BL AL PLAS INC X 50
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.008-5 36 Meses
60 COM CT BL AL PLAS INC X 24
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.012-1 24 Meses
90 MG CAP CX BL X 20
BALCOR RETARD
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.013-1 36 Meses
120 MG CAP CT BL AL PLAS INC X 20
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.015-8 24 Meses
25 MG PO LIOF CT FR AMP VD INC + AMP DIL X 5

ML
BALCOR
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.016-6 24 Meses
50 MG PO LIOF CT FA AMP VD INC + AMP DIL X 10

ML
BALCOR
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.018-2 36 Meses
300 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 30
BALCOR RETARD

10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-
ÇÃO

COMERCIAL 1.0146.0050.019-0 36 Meses
300 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 20
BALCOR RETARD
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.020-4 36 Meses
30 MG COM CT BL AL PLAS INC X 2
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.021-2 36 Meses
30 MG COM CT BL AL PLAS INC X 4
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.023-9 36 Meses
60 MG COM CT 2 BL AL PLAS INC X 15
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.024-7 36 Meses
60 MG COM CT 4 BL AL PLAS INC X 15
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.026-3 36 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 30
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.027-1 36 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 60
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.028-1 36 Meses
180 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 30
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.029-8 36 Meses
180 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 60
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.030-1 36 Meses
120 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 30
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.031-1 36 Meses
120 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 60
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.035-2 36 Meses
30 MG COM CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB HOSP)
Não informado

10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO
DA APRESENTAÇÃO - ANVISA

10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-
ÇÃO

C L O R I D R ATO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.036-0 36 Meses
60 MG COM CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB HOSP)
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.036-0 24 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 50 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
C L O R I D R ATO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.036-0 36 Meses
60 MG COM CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB HOSP)
Não informado
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM + AMIDO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.037-9 36 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.037-9 36 Meses
60 MG COM CT BL AL PLAS INC X 50 (EMB HOSP)
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.038-7 36 Meses
90 MG CAP AP CT 50 BL AL PLAS INC X 1 (EM-

BALAGEM HOSPITALAR)
Não informado
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.039-5 36 Meses
90 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.041-7 36 Meses
120 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
COMERCIAL 1.0146.0050.043-3 36 Meses
180 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
C L O R I D R ATO
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.045-1 36 Meses
300 MG CAP AP CT BL AL PLAS INC X 100 (EMB

HOSP)
BALCOR RETARD
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO
CLORIDRATO DE DILTIAZEM
VA S O D I L ATA D O R E S
BALCOR 25001.016348/83 03/2009
COMERCIAL 1.0146.0050.046-8 60 Meses
60 MG COMP CT BL AP PLAS INC X 50 (EMB HOSP)
Não informado
10080 SIMILARES - CANCELAMENTO DE REGISTRO

DA APRESENTAÇÃO - ANVISA
10094 SIMILARES - CANCELAMENTO DE PUBLICA-

ÇÃO

	48.pdf
	49.pdf